令和　　　年　　　月　　　日

北中城村長　比嘉　孝則　様

申請者住所

申請者氏名 印

担当者

ＴＥＬ

　　　　下記のとおり道路占用に関する工事に着手するのでお届けします。

場

所

主

管

課　　　　　名

建設課

第　　　　　　種 保存年数 年

課　　　長 文書取扱主任 係　　　長 係

占 用 等 の 場 所

工 事 の 期 間

路 面 の 種 類

工事現場責任者

及 び 連 絡 先

占 用 等 の 種 別

交 通 処 理 対 策

□コンクリート舗装　　　　　　□防塵舗装　　　　　　□その他

□アスファルト舗装　　　　　　□砂利道　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

工 事 区 間

分 類 種　　　別

道路占用工事着手届

　　　令和　　　年　　　　月　　　　日　から

許 可 番 号 　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　北中建第　　　　　　　号

　 　路 線 名：

北中城村字

　　　令和　　　年　　　月　　　　日　まで

令和　　　年　　　月　　　日

北中城村長　比嘉　孝則　様

申請者住所

申請者氏名 印

担当者

ＴＥＬ

　　　　下記のとおり道路占用に関する工事が完了したのでお届けします。

場

所

主

管

課　　　　　名 課　　　長 文書取扱主任 係　　　長 係

建設課

工 事 区 間

道路の復旧状況

分 類 種　　　別 第　　　　　　種 保存年数 年

占 用 等 の 種 別

工事着手年月日

　　　令和　　　年　　　月　　　日　工事竣工年月日

　　　令和　　　年　　　月　　　日

占 用 等 の 場 所

　 　路 線 名：

北中城村字

許 可 番 号 　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　北中建第　　　　　　　号

道路占用工事完了届